
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 345 Dieffenbach-les-Woerth - Haguenau

ALLER Renvoi

N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv-

GOERSDORF route de Woerth 06:45

MITSCHDORF Mairie 06:48

PREUSCHDORF Brehmmühle 06:50

Ruisseau 06:51

Poste 06:52

Hattenweg 06:40

Sapeurs-Pompiers 06:42

DIEFFENBACH-LES-WOERTH Rte de Woerth 06:45

OBERDORF-SPACHBACH Oberdorf 06:47

Vignoble 06:48

Spachbach 06:49

GUNSTETT Ecole 06:59

DURRENBACH Eglise 07:08

Grand'rue 07:09

BIBLISHEIM Mairie 07:12

WALBOURG Séminaire 07:15

Orme 07:16

LAMPERTSLOCH Augasse 06:56

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 07:00

OBERKUTZENHAUSEN Rte de Pechlbronn 07:02

KUTZENHAUSEN Feldbach 07:04

Route de Soultz 07:06

HAGUENAU Gare routière 07:40 07:40

LETI 07:50 07:50

Arrêt GUNSTETT Ecole : les cars emprunteront la rue de l'église, la rue du Maréchal De Lattre puis la rue du Général Koenig

Arrêt LAMPERTSLOCH : prise en charge des élèves au droit du n° 1 route de Preuschdorf et dépose avant le Cédez-le-passage route de Pechelbronn

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12

Commune Point d'arrêt  --me---  --me--- lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv

HAGUENAU LETI 12:15 12:15 16:50 16:50 17:45 17:45

Gare routière 12:25 12:25 17:00 17:00 17:55 17:55

WALBOURG Orme 12:37 17:12 18:07

Séminaire 12:38 17:13 18:08

BIBLISHEIM Mairie 12:42 17:17 18:12

DURRENBACH Grand'rue 12:44 17:19 18:14

Eglise 12:45 17:20 18:15

GUNSTETT Ecole 12:49 17:24 18:19

OBERDORF-SPACHBACH Spachbach 13:05 17:40 18:35

Vignoble 13:07 17:42 18:37

Oberdorf 13:10 17:45 18:40

DIEFFENBACH-LES-WOERTH Route de Woerth 13:15 17:50 18:45

KUTZENHAUSEN Route de Soultz 12:51 17:26 18:21

Feldbach 12:53 17:28 18:23

OBERKUTZENHAUSEN Route de Pechelbronn 12:58 17:33 18:28

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 13:03 17:38 18:33

LAMPERTSLOCH Augasse 13:08 17:43 18:38

PREUSCHDORF Poste 13:15 17:50 18:45

Ruisseau 13:16 17:51 18:46

Brehmmühle 13:18 17:53 18:48

Sapeurs-Pompiers 13:18 17:53 18:48

Hattenweg 13:20 17:55 18:50

MITSCHDORF Mairie 13:20 17:55 18:50

GOERSDORF Route de Woerth 13:25 18:00 18:55

DIEFFENBACH-LES-WOERTH Route de Woerth 13:30 18:05 19:00

KEOLIS (ESCHENLAUER)

Màj : 2 septembre 2024


